
       

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку број 23/2020 

Изградња доводног водовода, одводне канализације, приступног далековода и трафостанице на 
саобраћајници ка туристичком локалитету Градац у Тутину 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 

 

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: грађевински радови, радови на цевоводу и 
канализацији и електро радови. 
 

Место извршења радова: општина Тутин 

 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Ознака 
из класификације делатности: Сектор Ф–грађевинарство, 45231000 – Радови на изградњи цевовода, 
комуникационих и електроенергетских водова 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Уговорена вредност: 55.729.289,35 динара без ПДВ, односно 66.875.147,22 са ПДВ 

 

Број примљених понуда: једна 

 

Понуђена цена: :   -највиша: 55.729.289,35 динара без ПДВ 

                                  -најнижа: 55.729.289,35 динара без ПДВ     

                           

Понуђена цена код прихватљивих понуда: -највиша: 55.729.289,35 динара без ПДВ 

                                                                              -најнижа: 55.729.289,35 динара без ПДВ                               

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 29. јун 2020. године 

 

Датум закључења уговора: 2. јул 2020. године 

 

Основни подаци о извођачу: РПГП „23. новембарˮ д.о.о., Тутин, Ул. Револуције бр. 4, ПИБ 
101347494, матични број 07175710 – носилац посла и чланови групе Инстел – Инжењеринг д.о.о., 
Нови Сад, Ул. Васе Стајића бр. 22б, ПИБ 100717878, матични број 08696098,  СЕА д.о.о., Нови Пазар, 

Ул. Босанска бр. 40, ПИБ 100746420, матични број 17340212, Хасим Малићевић ПР Гео-

Инжењеринг, Тутин, Ул. Маршала Тита бр. 8, ПИБ 101347363, матични број 55540667 и Транс – Коп 
д.о.о., Чајетина, Бранешци бб, ПИБ 103974218, матични број 20062436 

 

 

 

 

 

http://www.privreda.gov.rs/


Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 75 календарских дана,  односно до 
коначног завршетка свих радова. 
 

Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Снежана Костић, 

snezana.kostic@privreda.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова    

mailto:snezana.kostic@privreda.gov.rs

